

Polityka Cookies www.elsasrl.com

Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach kalifornijskich i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą [przeczytać politykę prywatności](#).

Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach z Virginii i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą [przeczytać politykę prywatności](#).

Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach z Colorado i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą [przeczytać politykę prywatności](#).

Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach z Connecticut i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą [przeczytać politykę prywatności](#).

Aby znaleźć więcej informacji o konsumentach z Utah i ich prawach do prywatności, Użytkownicy mogą [przeczytać politykę prywatności](#).

Niniejszy dokument informuje Użytkowników o technologiach, które pomagają serwisowi (www.elsasrl.com) osiągnąć cele opisane poniżej. Technologie takie pozwalają Operatorowi na dostęp i przechowywanie informacji (na przykład poprzez użycie pliku Cookie) lub korzystanie z zasobów (na przykład poprzez uruchomienie skryptu) na urządzeniu Użytkownika w trakcie jego interakcji z serwisem (www.elsasrl.com).

Dla uproszczenia, wszystkie takie technologie są w ramach tego dokumentu definiowane jako „Trackery” – chyba że istnieje powód, aby traktować je odrębnie.

Na przykład, podczas gdy Cookies mogą być używane zarówno w przeglądarkach internetowych, jak i mobilnych, mówienie o Cookies w kontekście aplikacji mobilnych byłoby nieprecyzyjne, ponieważ są one Trackery działającym w przeglądarce. Z tego powodu w tym dokumencie termin Cookies jest używany tylko wtedy, gdy ma wyraźnie wskazywać na ten konkretny rodzaj Trackera.

Niektóre z celów, do których wykorzystywane są Trackery, mogą również wymagać zgody Użytkownika. W każdym przypadku udzielenia zgody można ją swobodnie wycofać w dowolnym momencie, postępując zgodnie z instrukcjami zawartymi w niniejszym dokumencie.

www.elsasrl.com wykorzystuje Trackery zarządzane bezpośrednio przez Operatora (tzw. Trackery „własne”) oraz Trackery umożliwiające korzystanie z usług świadczonych przez osoby trzecie (tzw. Trackery „osób trzecich”). O ile nie określono inaczej w ramach niniejszego dokumentu, dostawcy zewnętrzni mogą uzyskać dostęp do Trackerów zarządzanych przez siebie. Okresy ważności i wygaśnięcia plików Cookie i innych podobnych Trackerów mogą się różnić w zależności od czasu życia ustalonego przez Operatora lub odpowiedniego dostawcę. Niektóre z nich wygasają po zakończeniu sesji przeglądania przez Użytkownika.

Niezależnie od informacji zawartych w opisach każdej z poniższych kategorii, Użytkownicy mogą znaleźć bardziej precyzyjne i aktualne informacje dotyczące specyfikacji czasu życia, jak również wszelkie inne istotne informacje — takie jak obecność innych Trackerów — w odnośnych politykach prywatności odpowiednich dostawców zewnętrznych lub kontaktując się z Operatorem.

Czynności ściśle niezbędne do działania serwisu (www.elsasrl.com) i świadczenia Serwisu

www.elsasrl.com wykorzystuje tzw. Cookies „techniczne” i inne podobne Trackery do wykonywania czynności, które są bezwzględnie konieczne do działania lub świadczenia Serwisu.

Własne Trackery

Czas przechowywania:

- UserMatchHistory: czas trwania sesji
- lang: czas trwania sesji
- li_gc: czas trwania sesji
- LOCALIZE_DEFAULT_LANGUAGE: nieokreślony

Trackery osób trzecich

Zarządzanie znacznikami

Tego typu usługi pomagają Operatorowi w scentralizowanym zarządzaniu znacznikami lub skryptami potrzebnymi w serwisie (www.elsasrl.com).

Takie działania powodują przepływ Danych Użytkowników przez te usługi, co potencjalnie może skutkować przechowywaniem tych Danych.

Google Tag Manager

Google Tag Manager to usługa zarządzania znacznikami świadczona przez Google LLC lub przez Google Ireland Limited, w zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#); Irlandia – [Polityka Prywatności](#).

Ochrona przed spamem

Tego typu usługa analizuje ruch serwisu (www.elsasrl.com), potencjalnie zawierający Dane Osobowe Użytkowników, w celu odfiltrowania z ruchu wiadomości i treści elementów uznanych za spam.

Cloudflare Bot Management (Cloudflare Inc.)

Cloudflare Bot Management is a malicious bot protection and management service provided by Cloudflare Inc.

Przetwarzane Dane Osobowe: Adres IP, czas trwania sesji, Dane Używania, dzienniki urządzeń, długość geograficzna (miasta), geografia/region, historia przeglądania, historia wyszukiwania, informacje o aplikacji, informacje o przeglądarce, informacje o urządzeniu, interakcje przewijania na stronę, język, kliknięcia, kraj, liczba sesji, miasto, obszar miejski, odsłony, odsłony wideo, Otwarcia aplikacji, powiat, pozycja przewijania, premiera, ruchy myszy, stan, statystyki sesji, systemy operacyjne, szerokość geograficzna (miasta), Trackery, województwo, zdarzenia dotykowe, zdarzenia na stronie, zdarzenia niestandardowe, zdarzenia z czujników ruchu, zdarzenia związane z interakcją, zdarzenia związane z naciśnięciem klawisza i ZIP/Kod pocztowy.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#).

Czas przechowywania:

- __cf_bm: 3 sekundy
- __cfruid: czas trwania sesji
- cf_ob_info: 3 sekundy
- cf_use_ob: 3 sekundy
- cfmrk_cic: 3 miesiące

Usługi platformowe i hosting

Usługi te mają za zadanie hostowanie i uruchamianie kluczowych komponentów serwisu (www.elsasrl.com), umożliwiając tym samym dostarczenie serwisu (www.elsasrl.com) w ramach jednolitej platformy. Platformy takie dostarczają Operatorowi szeroki zakres narzędzi, takich jak analityka, rejestracja użytkowników, komentowanie, zarządzanie bazami danych, e-commerce, przetwarzanie płatności, które wiążą się ze zbieraniem i przetwarzaniem Danych Osobowych.

Niektóre z tych usług działają za pośrednictwem geograficznie rozproszonych serwerów, co utrudnia określenie faktycznej lokalizacji, w której Dane Osobowe są przechowywane.

Elementor Cloud (Elementor Ltd.)

Elementor Cloud to platforma prowadzona przez Elementor Ltd, która umożliwia Operatorowi zbudowanie, prowadzenie i hostowanie serwisu (www.elsasrl.com).

Przetwarzane Dane Osobowe: adres e-mail, Dane przekazywane podczas korzystania z serwisu, język, kraj, nazwisko, Numer VAT, położenie geograficzne, stan i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Izrael – [Polityka Prywatności](#).

Czas przechowywania:

- elementor: nieokreślony

Inne działania związane z wykorzystaniem Trackerów

Funkcjonalność

Www.elsasrl.com wykorzystuje Trackery w celu umożliwienia podstawowych interakcji i funkcji, umożliwiających Użytkownikom dostęp do wybranych funkcji Serwisu oraz ułatwiających komunikację Użytkownika z Operatorem.

Kontakt z Użytkownikiem

Lista mailingowa lub newsletter (www.elsasrl.com)

Przy zapisie na listę mailingową lub do newslettera, adres e-mail Użytkownika zostanie dodany do listy kontaktowej osób, które otrzymują wiadomości e-mail zawierające informacje o charakterze handlowym lub promocyjnym dotyczące serwisu (www.elsasrl.com). Adres e-mail Użytkownika może zostać dodany do tej listy również w wyniku zapisania się do serwisu (www.elsasrl.com) lub po dokonaniu zakupu.

Przetwarzane Dane Osobowe: Trackery.

Doświadczenia

Www.elsasrl.com używa Trackerów, aby poprawić jakość obsługi użytkownika i umożliwić interakcje z zewnętrznymi treściami, sieciami i platformami.

Współdziałanie z innymi platformami zbierania danych i osobami trzecimi

Ten typ usług pozwala Użytkownikom na interakcję z platformami zbierania danych lub innymi usługami bezpośrednio ze stron serwisu (www.elsasrl.com) w celu zapisania i ponownego wykorzystania danych.

Jeśli taka usługa zostanie zainstalowana, będzie mogła zbierać dane o przeglądaniu i Dane Używania na stronach, na których została zainstalowana, nawet jeśli Użytkownicy nie korzystają aktywnie z danej usługi.

Widżet JotForm (JotForm Inc.)

Widżet JotForm jest usługą umożliwiającą interakcję z platformą zbierania danych JotForm prowadzoną przez firmę JotForm Inc.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#); Niemcy – [Polityka Prywatności](#).

Wyświetlanie treści z platform zewnętrznych

Ten typ usługi umożliwia oglądanie treści hostowanych na zewnętrznych platformach bezpośrednio ze stron serwisu (www.elsasrl.com) i wchodzenie z nimi w interakcje. Takie usługi są często określane nazwą „widget” i są niewielkimi elementami umieszczanymi w witrynie lub aplikacji. Przekazują określone informacje lub pełnią konkretną rolę i często pozwalają na interakcje ze strony użytkownika.

Ten typ usługi może nadal zbierać dane o ruchu internetowym dla stron, na których usługa jest zainstalowana, nawet jeśli Użytkownicy z niej nie korzystają.

Widżet wideo YouTube (tryb zwiększonej ochrony prywatności)

YouTube jest usługą wizualizacji treści wideo świadczoną przez Google LLC lub przez Google Ireland Limited, w zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, która pozwala www.elsasrl.com na zamieszczanie tego typu treści na swoich stronach.

Sposób konfiguracji tego widżetu powoduje, że YouTube nie będzie przechowywał informacji i plików Cookie o Użytkownikach w serwisie (www.elsasrl.com), o ile nie odtworzą oni filmu wideo.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania, Trackery i Uniwersalny niepowtarzalny identyfikator (UUID).

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#); Irlandia – [Polityka Prywatności](#).

Pomiar

Www.elsasrl.com używa Trackerów do mierzenia ruchu i analizowania zachowań Użytkowników celem ulepszenia działania Serwisu.

Anonimowe usługi analityczne

Usługi opisane w tym dziale pozwalają Operatorowi, poprzez wykorzystanie Trackerów osób trzecich, na zbieranie danych analitycznych i zarządzanie nimi w postaci zanonimizowanej.

Google Analytics z zanonimizowanymi adresami IP

Google Analytics to usługa analizy stron internetowych świadczona przez Google LLC lub przez Google Ireland Limited, w zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, („Google”). Google wykorzystuje zebrane Dane do śledzenia i badania wykorzystania serwisu (www.elsasrl.com), przygotowywania raportów na temat jego działalności i udostępniania ich innym usługom Google.

Google może wykorzystywać zebrane Dane do kontekstualizacji i personalizacji reklam własnej sieci reklamowej. Ta integracja Google Analytics anonimizuje adres IP Użytkownika. Działa ona poprzez skrócenie adresów IP Użytkowników w krajach członkowskich Unii Europejskiej lub w innych państwach, będących stronami Porozumienia o Europejskim Obszarze Gospodarczym. Tylko w wyjątkowych przypadkach pełny adres IP zostanie przesłany na serwer Google i skrócony na terenie USA.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#) – [Rezygnuj](#); Irlandia – [Polityka Prywatności](#) – [Opt Out](#).

Czas przechowywania:

- AMP_TOKEN: 1 godzina
- _ga: 2 lata
- _gac*: 3 miesiące
- _gat: 1 minuta
- _gid: 1 dzień

Dane Analityczne

Usługi opisane w tym dziale umożliwiają Operatorowi monitorowanie i analizowanie ruchu internetowego oraz mogą być wykorzystywane do śledzenia zachowań Użytkowników.

Meta Events Manager (Meta Platforms Ireland Limited)

Meta Events Manager to usługa analityczna świadczona przez Meta Platforms Ireland Limited. Dzięki integracji piksela Meta Meta Events Manager może dać Operatorowi wgląd w ruch i interakcje w serwisie (www.elsasrl.com).

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Irlandia – [Polityka Prywatności](#) – [Opt out](#).

Czas przechowywania:

- _fbp: 3 miesiące

Google Analytics 4

Google Analytics to usługa analizy stron internetowych świadczona przez Google LLC lub przez Google Ireland Limited, w zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, („Google”). Google wykorzystuje zebrane Dane do śledzenia i badania wykorzystania serwisu (www.elsasrl.com), przygotowywania raportów na temat jego działalności i udostępniania ich innym usługom Google.

Google może wykorzystywać zebrane Dane do kontekstualizacji i personalizacji reklam własnej sieci reklamowej. W Google Analytics 4 adresy IP są wykorzystywane w czasie zbierania danych, a następnie usuwane, zanim Dane zostaną zarejestrowane w jakimkolwiek centrum danych lub serwerze. Użytkownicy mogą dowiedzieć się więcej, zapoznając się z [oficjalną dokumentacją Google](#).

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania, liczba Użytkowników, statystyki sesji i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#) – [Opt Out](#); Irlandia – [Polityka Prywatności](#) – [Opt Out](#).

Czas przechowywania:

- _ga: 2 lata
- _ga_*: 2 lata

Google Analytics Advertising Reporting Features

Google Analytics w serwisie (www.elsasrl.com) ma włączone Funkcje Raportowania Reklam, które zbierają dodatkowe informacje z pliku Cookie DoubleClick (aktywność w sieci WWW) oraz z identyfikatorów reklamowych urządzeń (aktywność w

aplikacji). Pozwala to Operatorowi analizować Dane o określonych zachowaniach i zainteresowaniach (Dane o ruchu i Dane o interakcjach Użytkowników z reklamami) oraz Dane demograficzne (informacje o wieku i płci), jeśli taka możliwość została przewidziana.

Użytkownicy mogą wyłączyć możliwość wykorzystywania przez Google plików Cookies, odwiedzając stronę Google [z Ustawieniami Reklam](#).

Przetwarzane Dane Osobowe: różne rodzaje Danych określone w polityce prywatności serwisu, Trackery i unikalne identyfikatory urządzeń do celów reklamowych (na przykład Google Advertiser ID lub IDFA).

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#) – [Opt Out](#); Irlandia – [Polityka Prywatności](#) – [Opt Out](#).

Czas przechowywania:

- IDE: 2 lata
- `_gcl_*`: 3 miesiące
- `test_cookie`: 15 minut

Google Analytics (Universal Analytics)

Google Analytics to usługa analizy stron internetowych świadczona przez Google LLC lub przez Google Ireland Limited, w zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, („Google”). Google wykorzystuje zebrane Dane do śledzenia i badania wykorzystania serwisu (www.elsasrl.com), przygotowywania raportów na temat jego działalności i udostępniania ich innym usługom Google.

Google może wykorzystywać zebrane Dane do kontekstualizacji i personalizacji reklam własnej sieci reklamowej.

Aby dowiedzieć się, w jaki sposób Facebook wykorzystuje Dane, należy zapoznać się z [polityką partnerską Google](#).

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Rezygnuj](#); Irlandia – [Opt Out](#).

Czas przechowywania:

- AMP_TOKEN: 1 godzina
- `_ga`: 2 lata
- `_gac*`: 3 miesiące
- `_gat`: 1 minuta
- `_gid`: 1 dzień

Raporty Google Analytics dotyczące Demografii i Zainteresowań

Raporty Google Analytics dotyczące Demografii i Zainteresowań to funkcja raportowania reklam Google (Google Advertising Reporting), która udostępnia Dane o demografii i zainteresowaniach w Google Analytics dla serwisu (www.elsasrl.com) (demografia oznacza Dane dotyczące wieku i płci).

Użytkownicy mogą wyłączyć możliwość wykorzystywania przez Google plików Cookies, odwiedzając stronę Google [z Ustawieniami Reklam](#).

Przetwarzane Dane Osobowe: Trackery i unikalne identyfikatory urządzeń do celów reklamowych (na przykład Google Advertiser ID lub IDFA).

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#) – [Opt Out](#); Irlandia – [Polityka Prywatności](#) – [Opt Out](#).

Czas przechowywania:

- IDE: 2 lata
- `_gcl_*`: 3 miesiące
- `test_cookie`: 15 minut

Zarządzanie zbieraniem danych i ankietami internetowymi

Ten rodzaj usługi pozwala serwisowi (www.elsasrl.com) zarządzać tworzeniem, wdrażaniem, administrowaniem, dystrybucją i analizą formularzy i ankiet internetowych w celu zbierania, zapisywania i ponownego wykorzystania Danych od Użytkowników będących respondentami.

Zbierane Dane Osobowe zależą od zadanych pytań i odpowiedzi udzielonych przez Użytkowników w poszczególnych formularzach internetowych.

Usługi te mogą być zintegrowane z szeroką gamą usług zewnętrznych w celu umożliwienia Operatorowi podejmowania późniejszych działań z wykorzystaniem przetwarzanych Danych - np. zarządzania kontaktami, wysyłania wiadomości, realizowania funkcji analitycznych, reklamy i przetwarzania płatności.

Elementor Form widget (Elementor Ltd.)

Elementor Form widget to tworzenia formularzy dla Elementora.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane przekazywane podczas korzystania z serwisu i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Izrael – [Polityka Prywatności](#).

JotForm (JotForm Inc.)

JotForm to platforma do tworzenia formularzy i zbierania danych świadczona przez JotForm Inc.

Przetwarzane Dane Osobowe: adres e-mail, imię, kraj, nazwisko, numer telefonu, położenie geograficzne, stan i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#); Niemcy – [Polityka Prywatności](#).

Marketing

Www.elsasrl.com wykorzystuje Trackery w celu dostarczania spersonalizowanych treści marketingowych opartych na zachowaniu Użytkownika oraz do prowadzenia, wyświetlania i śledzenia reklam.

Niektóre usługi wykorzystywane przez Operatora są zgodne z [IAB Transparency and Consent Framework](#), inicjatywą, która promuje odpowiedzialne praktyki prywatności w całej branży reklamy cyfrowej – zapewniając Użytkownikom większą przejrzystość i kontrolę nad tym, jak ich dane są wykorzystywane do celów śledzenia reklamowego. Użytkownicy mogą w każdej chwili dostosować swoje preferencje reklamowe, uzyskując dostęp do panelu preferencji reklamowych z poziomu powiadomienia o plikach Cookie lub poprzez odpowiedni link w serwisie (www.elsasrl.com).

Www.elsasrl.com uczestniczy w IAB Europe Transparency & Consent Framework i przestrzega odnośnej Specyfikacji i Polityki. Wwww.elsasrl.com jako Platformy Zarządzania Zgodą używa iubenda (numer identyfikacyjny 123).

Reklama

Ten rodzaj usługi umożliwia wykorzystanie danych Użytkownika do celów komunikacji reklamowej. Komunikaty te są wyświetlane w postaci banerów i innych reklam w serwisie (www.elsasrl.com), ewentualnie w oparciu o zainteresowania Użytkownika.

Nie oznacza to, że wszystkie Dane Osobowe są wykorzystywane w tym celu. Informacje i warunki korzystania z usług przedstawiono poniżej.

Niektóre z wymienionych poniżej usług mogą wykorzystywać Trackery do identyfikacji Użytkowników, retargetingu behawioralnego, czyli wyświetlania reklam dostosowanych do zainteresowań i zachowań Użytkownika, lub do pomiaru skuteczności reklam. Więcej informacji można znaleźć w politykach prywatności odpowiednich serwisów.

Usługi tego rodzaju zazwyczaj umożliwiają Użytkownikom wyłączenie możliwości śledzenia. Więcej informacji o tym, jak w sposób bardziej ogólny wyłączyć reklamy oparte na zainteresowaniach, Użytkownicy mogą znaleźć w odpowiedniej sekcji dotyczącej wyłączenia (opt-out) w tym dokumencie.

Jetpack (Jetpack Digital LLC)

Jetpack to usługa reklamowa świadczona przez Jetpack Digital LLC.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#) – [Opt out](#).

Czas przechowywania:

- JP:*: nieokreślony

Śledzenie konwersji w Google Ads

Śledzenie konwersji Google Ads to usługa analityczna świadczona przez Google LLC lub przez Google Ireland Limited, w zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, która łączy dane z sieci reklamowej Google Ads z działaniami wykonywanymi w serwisie (www.elsasrl.com).

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#); Irlandia – [Polityka Prywatności](#).

Czas przechowywania:

- IDE: 2 lata
- test_cookie: 15 minuty

Śledzenie konwersji w ramach X Ads (X Corp.)

Śledzenie konwersji w ramach X Ads to usługa analityczna świadczona przez X Corp, która łączy dane z sieci reklamowej X z działaniami wykonywanymi w serwisie (www.elsasrl.com).

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#).

Czas przechowywania:

- personalization_id: 2 lata

Śledzenie konwersji reklam Meta (Metapiksel)

Śledzenie konwersji w ramach Meta Ads (piksel Meta) to usługa analityczna świadczona przez Meta Platforms, Inc. lub przez Meta Platforms Ireland Limited, w zależności od sposobu zarządzania przez Operatora przetwarzaniem Danych, która łączy dane z sieci Meta Audience Network z działaniami wykonywanymi w serwisie (www.elsasrl.com). Piksel Meta śledzi konwersje, które można przypisać do reklam na Facebooku, Instagramie i w Meta Audience Network.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#) – [Opt out](#); Irlandia – [Polityka Prywatności](#) – [Opt out](#).

Czas przechowywania:

- _fbp: 3 miesiące
- fr: 3 miesiące

Śledzenie konwersji Outbrain (Outbrain pixel) (Outbrain Inc.)

Śledzenie konwersji Outbrain (Outbrain pixel) to usługa analityczna świadczona przez Outbrain Inc, która łączy dane z sieci reklamowej Outbrain z działaniami wykonywanymi w serwisie (www.elsasrl.com).

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania, informacje o urządzeniu, Trackery i Uniwersalny niepowtarzalny identyfikator (UUID).

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#).

Śledzenie konwersji Demandbase (Demandbase Ltd.)

Śledzenie konwersji Demandbase to usługa analityczna świadczona przez Demandbase Ltd, która łączy dane z sieci reklamowej Demandbase z działaniami wykonywanymi w serwisie (www.elsasrl.com).

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#) – <https://www.demandbase.com/privacy-policy/#information-choices>.

Remarketing i targetowanie behawioralne

Ten rodzaj usług pozwala serwisowi (www.elsasrl.com) i jego partnerom zdobywać informacje na potrzeby reklam oraz optymalizować i serwować reklamy w oparciu o dotychczasowe korzystanie z serwisu (www.elsasrl.com) przez Użytkownika. Działalność tę ułatwia śledzenie Danych Używania oraz wykorzystanie Trackerów do zbierania informacji, które są następnie przekazywane partnerom zarządzającym działalnością w zakresie remarketingu i targetowania behawioralnego.

Niektóre usługi oferują opcję remarketingu w oparciu o listy adresów e-mail.

Usługi tego rodzaju zazwyczaj umożliwiają Użytkownikom wyłączenie możliwości śledzenia. Więcej informacji o tym, jak sposób bardziej ogólny wyłączyć reklamy oparte na zainteresowaniach, Użytkownicy mogą znaleźć w odpowiedniej sekcji dotyczącej wyłączenia (opt-out) w tym dokumencie.

LinkedIn Website Retargeting (LinkedIn Corporation)

LinkedIn Website Retargeting to usługa remarketingu i targetowania behawioralnego świadczona przez LinkedIn Corporation, która łączy działanie serwisu (www.elsasrl.com) z siecią reklamową LinkedIn.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#) – [Opt Out](#).

Czas przechowywania:

- AnalyticsSyncHistory: 1 miesiąc
- JSESSIONID: czas trwania sesji
- UserMatchHistory: 1 miesiąc
- bcookie: 1 rok
- bscookie: 1 rok
- lang: czas trwania sesji
- lidc: 1 dzień
- lissc: 1 rok
- lms_ads: 1 miesiąc
- lms_analytics: 1 miesiąc

Zarządzanie kontaktami i wysyłanie wiadomości

Tego typu usługi umożliwiają zarządzanie bazą kontaktów e-mailowych, kontaktów telefonicznych lub jakichkolwiek innych informacji kontaktowych w celu komunikacji z Użytkownikiem.

Serwisy te mogą również zbierać dane dotyczące daty i godziny, kiedy wiadomość została obejrzana przez Użytkownika, a także kiedy Użytkownik wszedł z nią w interakcję, np. klikając na linki zawarte w wiadomości.

Brevo Email (SendinBlue SAS)

Brevo Email to usługa zarządzania adresami e-mail i wysyłania wiadomości świadczona przez SendinBlue SAS.

Przetwarzane Dane Osobowe: adres e-mail, Dane Używania i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Francja – [Polityka Prywatności](#).

Mailchimp (Intuit Inc.)

Mailchimp to usługa zarządzania adresami e-mail i wysyłania wiadomości świadczona przez Intuit Inc.

Przetwarzane Dane Osobowe: Trackery.

Miejsce przetwarzania: Stany Zjednoczone – [Polityka Prywatności](#).

SendinBlue SMS (SendinBlue SAS)

SendinBlue to usługa zarządzania numerami telefonów i komunikacji świadczona przez SendinBlue SAS.

Przetwarzane Dane Osobowe: Dane Używania, numer telefonu i Trackery.

Miejsce przetwarzania: Francja – [Polityka Prywatności](#).

Zarządzanie preferencjami oraz udzielanie i cofanie zgody

Istnieją różne sposoby zarządzania preferencjami związanymi z Trackerami oraz udzielania i cofania zgody, w stosownych przypadkach:

Użytkownicy mogą zarządzać preferencjami związanymi z Trackerami bezpośrednio w ustawieniach własnego urządzenia, na przykład, zapobiegając używaniu lub przechowywaniu Trackerów.

Dodatkowo, ilekroć korzystanie z Trackerów odbywa się na podstawie zgody, Użytkownicy mogą udzielić lub wycofać taką zgodę, ustawiając swoje preferencje w ramach informacji o plikach Cookie lub odpowiednio aktualizując takie preferencje za pośrednictwem odpowiedniego widgetu prywatności dotyczącego preferencji w zakresie zgody, jeśli jest dostępny.

Możliwe jest również, za pośrednictwem odpowiednich funkcji przeglądarki lub urządzenia, usunięcie wcześniej przechowywanych Trackerów, w tym używanych do zapamiętania początkowych preferencji Użytkownika w zakresie zgody.

Inne Trackery znajdujące się w pamięci lokalnej przeglądarki mogą zostać usunięte poprzez usunięcie historii przeglądania.

W odniesieniu do wszelkich Trackerów osób trzecich, Użytkownicy mogą zarządzać swoimi preferencjami za pomocą powiązanego linku opt-out (jeśli został udostępniony), za pomocą środków wskazanych w polityce prywatności osoby trzeciej lub kontaktując się z odnośną osobą trzecią.

Znajdowanie ustawień Trackerów

Użytkownicy mogą, na przykład, znaleźć informacje o tym, jak zarządzać Cookies w najczęściej używanych przeglądarkach pod następującymi adresami:

- [Google Chrome](#)
- [Mozilla Firefox](#)
- [Apple Safari](#)
- [Microsoft Internet Explorer](#)
- [Microsoft Edge](#)
- [Brave](#)
- [Opera](#)

Użytkownicy mogą również zarządzać niektórymi kategoriami Trackerów wykorzystywanych w aplikacjach mobilnych, rezygnując z nich za pośrednictwem odpowiednich ustawień urządzenia, takich jak ustawienia reklamy w urządzeniu dla urządzeń mobilnych lub ogólne ustawienia śledzenia (Użytkownicy mogą otworzyć ustawienia urządzenia i poszukać odpowiedniego ustawienia).

Wyłączenie reklamy opartej na zainteresowaniach

Niezależnie od powyższego, Użytkownicy mogą skorzystać z instrukcji dostarczonych przez [YourOnlineChoices](#) (UE i Wlk. Brytania), [Network Advertising Initiative](#) (USA) oraz [Digital Advertising Alliance](#) (USA), [DAAC](#) (Kanada), [DDAI](#) (Japonia) lub inne podobne serwisy. Takie inicjatywy umożliwiają Użytkownikom wybór preferencji śledzenia dla większości narzędzi reklamowych. Operator zaleca zatem, aby Użytkownicy korzystali z tych zasobów, niezależnie od informacji zawartych w niniejszym dokumencie.

Digital Advertising Alliance oferuje aplikację o nazwie [AppChoices](#), która pomaga Użytkownikom kontrolować reklamy oparte na zainteresowaniach w aplikacjach mobilnych.

Konsekwencje odmowy dopuszczenia Trackerów

Użytkownicy mogą swobodnie decydować o dopuszczeniu stosowania Trackerów. Należy jednak pamiętać, że Trackery pomagają serwisowi (www.elsasrl.com) zapewnić Użytkownikom lepsze doświadczenia i zaawansowane funkcjonalności (zgodnie z celami określonymi w niniejszym dokumencie). W związku z tym, jeśli Użytkownik postanowi zablokować stosowanie Trackerów, Operator może nie być w stanie zapewnić odnośnych funkcji.

Operator i Administrator Danych

ELSA Srl - Loc. La Petrizia SS 106 , 88050 Sellia Marina, CZ -

E-mail kontaktowy Operatora: privacy@elsasrl.com

Ponieważ użycie Trackerów osób trzecich poprzez serwis (www.elsasrl.com) nie może być w pełni kontrolowane przez Operatora, wszelkie konkretne odniesienia do Trackerów osób trzecich należy traktować jako orientacyjne. W celu uzyskania pełnych informacji Użytkownicy są proszeni o zapoznanie się z polityką prywatności odpowiednich usług osób trzecich wymienionych w tym dokumencie.

Ze względu na obiektywną złożoność technologii śledzenia, jeśli Użytkownicy chcą uzyskać dalsze informacje na temat wykorzystania takich technologii przez serwis (www.elsasrl.com), zachęceni są do kontaktu z Operatorem.

Definicje i odniesienia prawne

Dane Osobowe (lub Dane)

Wszelkie informacje, które bezpośrednio, pośrednio lub w połączeniu z innymi informacjami – w tym osobisty numer identyfikacyjny – pozwalają na identyfikację lub możliwość identyfikacji osoby fizycznej.

Dane Używania

Informacje zbierane automatycznie za pośrednictwem serwisu (www.elsasrl.com) (lub usług osób trzecich wykorzystywanych w serwisie (www.elsasrl.com)), które mogą obejmować: adresy IP lub nazwy domen komputerów wykorzystywanych przez Użytkowników korzystających z serwisu (www.elsasrl.com), adresy URI (Uniform Resource Identifier), czas wystąpienia żądania, metodę wykorzystaną do przesłania żądania do serwera, rozmiar pliku otrzymanego w odpowiedzi, kod numeryczny wskazujący na status odpowiedzi serwera (wynik pomyślny, błąd, itp.), kraj pochodzenia, cechy przeglądarki i systemu operacyjnego wykorzystywanego przez Użytkownika, różne informacje czasowe wizyty (np, czas spędzony na każdej stronie w ramach Aplikacji) oraz szczegóły dotyczące ścieżki przebytej w ramach Aplikacji ze szczególnym uwzględnieniem kolejności odwiedzanych stron, a także inne parametry dotyczące systemu operacyjnego urządzenia lub środowiska informatycznego Użytkownika.

Użytkownik

Osoba fizyczna korzystająca z serwisu (www.elsasrl.com), która, o ile nie określono inaczej, jest tożsama z Podmiotem Danych.

Podmiot Danych

Osoba fizyczna, której Dane Osobowe dotyczą.

Podmiot Przetwarzający

Osoba fizyczna lub prawna, organ publiczny, agencja lub inny podmiot, który przetwarza Dane Osobowe w imieniu Administratora, zgodnie z postanowieniami niniejszej polityki prywatności.

Administrator Danych (lub Operator)

Osoba fizyczna lub prawna, organ publiczny, agencja lub inny podmiot, który samodzielnie lub wspólnie z innymi określa cele i sposoby przetwarzania Danych Osobowych, w tym środki bezpieczeństwa dotyczące funkcjonowania serwisu www.elsasrl.com i korzystania z niego. Administratorem Danych, o ile nie określono inaczej, jest Operator serwisu (www.elsasrl.com).

www.elsasrl.com (lub ta Aplikacja)

Obiekt zbierający i przetwarzający Dane Osobowe Użytkownika.

Serwis

Usługa świadczona przez serwis (www.elsasrl.com), jak opisano w warunkach dotyczących danej witryny (jeśli są dostępne) i w tej witrynie/aplikacji.

Unia Europejska (lub UE)

O ile nie określono inaczej, wszystkie odniesienia do Unii Europejskiej w niniejszym dokumencie obejmują wszystkie obecne państwa członkowskie Unii Europejskiej i Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Cookie

Pliki Cookie to Trackery składające się z niewielkich zestawów danych przechowywanych w przeglądarce Użytkownika.

Tracker

Tracker to dowolna technologia – np., Cookies, unikalne identyfikatory, web beacons, osadzone skrypty, e-tag i fingerprinting – które umożliwiają śledzenie Użytkowników, np., poprzez korzystanie z informacji znajdujących się na urządzeniu Użytkownika lub przechowywanie określonych informacji.

Informacje prawne

Niniejsze oświadczenie o ochronie prywatności przygotowano w oparciu o przepisy szeregu aktów prawnych.

Jeśli w niniejszym dokumencie nie zaznaczono inaczej, niniejsza polityka prywatności dotyczy wyłącznie serwisu (www.elsasrl.com).

Ostatnia aktualizacja: 8 maja 2024